

Årsredovisning för
Care of you Karlstad AB

559070-1362

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carola Kärrberg
Styrelseledamot

2026-02-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Care of you Karlstad AB, 559070-1362, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom friskvård, gruppträning, personlig träning, massage, kostrådgivning, event och coaching samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år som var exceptionellt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	677 761	1 011 661	841 407	759 278
Resultat efter finansiella poster	447 026	474 144	573 809	526 602
Soliditet %	80,7	79	73	68

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	414 935	276 732
Balanseras i ny räkning		276 732	-276 732
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			272 553
Belopp vid årets utgång	60 000	391 667	272 553

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	391 667
Årets resultat	272 553
Summa	664 220
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	334 220
Summa	634 220

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Karlstad den 9 februari 2024.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		677 761	1 011 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		677 761	1 011 661
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-74 617	-294 414
Övriga externa kostnader		-132 175	-211 264
Personalkostnader	2	-24 009	-40 940
Summa rörelsekostnader		-230 801	-546 618
Rörelseresultat		446 960	465 043
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		917	11 769
Räntekostnader och liknande resultatposter		-851	-2 668
Summa finansiella poster		66	9 101
Resultat efter finansiella poster		447 026	474 144
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-120 000
Resultat före skatt		347 026	354 144
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 473	-77 412
Årets resultat		272 553	276 732

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	753 000	750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		753 000	750 000
Summa anläggningstillgångar		753 000	750 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 657	42 410
Övriga fordringar		28 828	65 322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 192	24 929
Summa kortfristiga fordringar		109 677	132 661
Kassa och bank			
Kassa och bank		696 947	639 239
Summa kassa och bank		696 947	639 239
Summa omsättningstillgångar		806 624	771 900
SUMMA TILLGÅNGAR		1 559 624	1 521 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		391 667	414 935
Årets resultat		272 553	276 732
Summa fritt eget kapital		664 220	691 667
Summa eget kapital		724 220	751 667
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		674 000	574 000
Summa obeskattade reserver		674 000	574 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 781	0
Skatteskulder		0	44 736
Övriga skulder		140 123	144 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 500	7 000
Summa kortfristiga skulder		161 404	196 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 559 624	1 521 900

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	450 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	753 000	750 000
Redovisat värde	753 000	750 000

Kommentar till not

Marknadsvärde kronor 910 342 (få kronor 858 299)

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-13

Karlstad

Carola Kärrberg

2026-02-13

Carola Kärrberg
Styrelseledamot

Datum